
STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE 

odbor kanceláře primátora 

HAVIs.r.o. 
Novosedlická 2888 
415 01 Teplice 

V Teplicích dne 3. 7. 2020 

Objednávka č. 5/2020/0KP/JSDH/Sf 

Na základě cenové kalkulace na opravu podlahy a výměny výplně okenních otvorů
v prostoru garáží hasičské zbrojnice JSDH Teplice - Sobědruhy, na adrese Stará 
482 ze dne 27. I. 2020, objednáváme provedení stavebních prací za cenu 263 011,00
Kč včetně DPH, v tem1ínu od 13.7.2020 do 31.7.2020.

Plátce DPH, Statutární město Teplice, jako příjemce plnění, které je předmětem 
této objednávky a odpovídá číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CP A 41 až 
43 platnému od 1. 1. 2008, tímto prohlašuje, že ve vztahu k danému. plnění 
vystupuje jako osoba povinná k dani 

Objednávka je vystavena na základě Rámcové smlouvy ze dne 26. 1 O. 2018, která 
byla uzavřena na základě usnesení Rady města Teplice č. 0842/18 ze dne 21. 9. 2018. 

Po dokončení prací žádám o vystavení dvou dokladů (faktur), a to zvlášť na 
opravu podlahy a zvlášť na výměnu okenních otvorů. 

Kontaktní osobou pro přístup do objektu je pan , velitel JSDH 
. 

vedoucí o boru kanceláře primátora 

FK - podpis dílčího správce rozpočtu: . Datum: . J .. /.M?.«?.

Převzetí objednávky dne: ;;, } ... ZPW. ....
nám. Svobody 2 

415 95 Teplice 




